[image: ]
                        РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
  муниципальное  образование   «Бабаюртовский  район»
Собрание депутатов муниципального района
с. Бабаюрт  ул. Ленина  №29                                                                                            тел (87247)  2-13-31  факс 2-17-67
                                        			РЕШЕНИЕ
 	17 июля  2019 года                                                        			   № 304  -6РС

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования «Бабаюртовский район» Республики Дагестан» Арзулумову Абдулвагиту Абдуллатиповичу

	В соответствии с Протоколом комиссии присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования  «Бабаюртовский район»»  от 30 июня 2019 года, руководствуясь частью 2 Положения   «Почетный гражданин муниципального района  «Бабаюртовский район» Республики Дагестан», принятым Собранием депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» от 22.12.2017 года №188-6РС, Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» решает:
	1.За   заслуги перед   муниципальным образованием «Бабаюртовский район»  в  патриотическом воспитании молодежи,  долголетнюю и  безупречную службы  в органах МВД РФ по Бабаюртовскому району Республики Дагестан и в связи с 80- летним юбилеем присвоить  звания «Почетный гражданин муниципального образования «Бабаюртовский район» Республики Дагестан» подполковнику в отставке, председателю Хасавюртовской городской коллегии адвокатов, уроженцу селения Хамаматюрт  Бабаюртовского района Арзулумову Абдулвагиту Абдуллатиповичу.
	2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
	3. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Бабаюртовские вести».

Председатель Собрания депутатов							   муниципального района                                                        	А.А.Акмурзаев
 И.О.Главы муниципального района                                  	 Д.П.Исламов

image1.png